
ZARZĄDZENIE Nr 200/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 kwietnia 2016 r.  

  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie do realizacji projektów współfinansowanych z EFS w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa RPWM.00.00 Wyłączenie społeczne. 
  

 
Na podstawie art. 46 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. Nr 446) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
  

§ 1 

 Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie Panu Kazimierzowi Wosiek do podejmowania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji zadań związanych z projektami współfinansowanymi z EFS realizowanymi w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 Oś priorytetowa RPWM.11.00.00 Wyłączenie społeczne, w szczególności do składania 
wniosków o dofinansowanie projektów, zawierania umów o dofinansowanie, zawierania umów 
z wykonawcami, nadzoru nad realizacją zadania oraz finansowego i merytorycznego 
rozliczania otrzymanej dotacji oraz wykonywania innych niezbędnych czynności przy realizacji 
projektów. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


